
Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU)  
ved Eventyrskogen og Krohnengen skole 
 
Tid: Tirsdag 11. mars 2014 kl 1800-1930 
Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole 
 
Til stede: Ivar Skjolden (leder), Toril Bjørgo, Espen Børhaug (referent), Kari Fosse, Randi 
Helle, Lisbeth Jørgensen, Anne Lien, Ingrid Jangård Orre, Ole Johan Solberg og Anita N. 
Tvedt.  
 
Rektor Per Songstad var til stede under behandlingen av sak 2. 
 
Sak 1: Godkjenning av referat 11. februar 2014 
Referatet vil bli distribuert før neste møte og legges frem for godkjenning da. 
 
Sak 2: Info fra rektor 

• Rektor orienterte om at årets skidag i uke 12 står i fare for å bli avlyst pga snømangel. 
Skidagen er tenkt avviklet på Kvamskogen som tidligere år, med et gratis tilbud om 
langrenn og aking til alle. De som ønsker det, kan betale for dagskort i Furedalen 
Alpin. Slike elevturer skal være helt gratis, og dette prinsippet etterprøves nå i en 
klage (tilknyttet en annen skole) til Fylkesmannen. En avgjørelse vil skape presedens 
for alle skolene, og det kan bety at turer som dette ikke lenger kan arrangeres. 

• Matematikkens dag er i ferd med å bli gjennomført for alle trinn ved Krohnengen og 
Eventyrskogen. Det gir elevene en mer praktisk tilnærming til faget, og mye av 
aktivitetene på temadagen foregår utendørs. 

•  Også i dette skoleåret er det utfordrende å få faglærte vikarer ved lengre fravær i 
lærerstaben. Det har gitt noen uheldige konsekvenser i form av manglende 
lærerkontinuitet, men skolens ledelse gjør det beste ut av situasjonen. 

• Det ventes nærmere 40 elever på første trinn på Krohnengen til neste skoleår. På 
Eventyrskogen er antallet 32. Av disse bor 30 i det naturlige rekrutteringsområdet 
nord i Sandviken. Tallet er høyere enn vanlig. Det er mulig å plassere elevgruppen i et 
stort rom med flere lærere, men Eventyrskogen har ikke kapasitet til flere kull på 
denne størrelsen. FAU og rektor er enige om at det sendes ut et skriv til de foresatte 
med informasjon om dette. Det kan tenkes at elevgruppen er større enn det mange 
venter og at noen kanskje vil foretrekke at elevene går på Krohnengen i stedet. Det er 
også naturlig at skolens ledelse ser etter prognoser for størrelsen på de neste 
årskullene i skolekretsen. 

 
Sak 3: Bli kjent-fest for foreldre og elever på 1. og 5. trinn 
(Se referat fra FAU-møte 14. januar 2014, sak 6) 



Bli kjent-fester for første og femte trinn er under planlegging i løpet av våren. Midler er stilt 
til disposisjon fra FAU, som ber om tilbakemelding om arrangementene etter at de er 
avviklet. 
 
Sak 4: Skolefotograf – henvendelse fra Fotograf Reimers 
De seneste årene har Ariel Foto hatt anledning til å ta bilder av elever og klasser og tilbudt 
disse for salg til elevenes foresatte. Nå har Fotograf Reimers, som tidligere hadde denne 
posisjonen, henvendt seg til skolen med ønske om fornyet tillit. FAU-leder Ivar ber – i samråd 
med rektor – om å få tilsendt konkrete og sammenlignbare tilbud fra de to aktørene. Pris, 
kvalitet og brukervennlige nettløsninger er viktig i denne sammenhengen. FAU mener man 
kan vektlegge lokal tilhørighet hos leverandøren, om de stiller likt ut fra nevnte kriterier. 

 
Sak 5: Hunder går løs i Fredens bolig. En sak for FAU? 
Mange hundeeiere ser ut til å oppfatte Fredens bolig – ”Graven” – som et egnet område for 
å slippe løs sine dyr. Dette er selvsagt et brudd på båndtvangen, og praksisen kan skape frykt 
hos enkelte. Aktivitetene foregår primært utenom skoletid, men også om morgenen, etter at 
SFO har åpnet. FAU-medlem Anne tar kontakt med Grønn etat for å undersøke om det kan 
settes opp skilt eller om noe kan gjøres. FAU-leder Ivar konfererer med rektor. 
 
Sak 6: Eventuelt 

• (Se referat fra FAU-møte 14. januar 2014, sak 7) 

FAU-leder Ivar vil snarest mulig kalle inn trinnkontaktene til et planleggingsmøte før 17. 
mai. Bakgrunnen er at Krohnengen skoles musikkorps ikke lenger ønsket å ha ansvaret 
for ettermiddagsarrangementet på skolen. Nye signaler fra korpset tilsier at de kanskje 
vil revurdere dette, men FAU mener at trinnkontaktenes umiddelbare positive respons 
gir grunnlag for et foreldrestyrt arrangement i 2014. 
• FAU-medlem Anita melder om en vellykket bingokveld i gymsalen for foreldre og 

elever på syvende trinn. God stemning, god mat og fine inntekter til en planlagt 
avslutningstur for elevene.  

 
 


